2020 年 2 月 13 日
関係者各位

管財部調達課

多摩キャンパス_8号館 8101室天井等耐震化工事について

  平素より学内工事にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

 標記の件につきまして、多摩キャンパス_8号館 8101室天井等耐震化工事を下記の通り実

施いたします。

安全に十分配慮致しますので、ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力のほど

を何卒よろしくお願いいたします。

記

件  名   多摩キャンパス_8号館 8101室天井等耐震化工事

 期  間   2020 年 2 月 17 日（月）～3 月 19 日（木） 8:00 ～ 17:00（予定）
                ※2 月 25 日(火)～27 日(木)の期間は、騒音を伴う作業のため夜間作業

18:30～翌日 9:30 となります。

  場  所   多摩キャンパス_8号館 8101室

 施工会社   鹿島建設株式会社 (担当者：長橋)

  問合せ先   管財部調達課 山（内線 2156）

  備  考   騒音・臭気を伴う作業につきましては、利用者への配慮をしながら
         作業を進めてまいります。

以上

工事可能日

検査（足場上） 検査（引渡）

8102室使用有り 8102室使用有り 竣工写真撮影

休憩所養生・備品搬入（8102室） 休憩所養生撤去・備品搬出（8102室）

養生・備品外し 壁面養生（カーテン他） 養生撤去・備品復旧

内部足場材搬入・組立 内部足場解体・材料搬出

クリーニング

墨出し

アンカー引張試験

アンカー打

落下防止鋼材取付

塗装工事

鋼材貫通部壁撤去 壁補修

既存天井ボード補修

既存照明器具撤去 照明器具取付

カメラ・プロジェクター補強

　大学側への影響作業 アンカー打騒音作業 塗装臭気作業

◆基本事項

・日曜・祝日は、休業とする。

・作業時間は、８：００～１７：００とする。

・ 夜間作業　１８：３０～０９：３０とする。

【電気設備工事】

備考

土

【仮設工事】

【フレーム補強工事】

【その他工事】

日 月 火 水 木 金月 火 水 木 金 土火 水 木 金 土 日水 木 金 土 日 月木 金 土 日 月 火土 日 月 火 水土 日 月 火 水 木

25 26 27 28

月 火 水 木 金

18 19 20 21 22 2312 13 14 15 16 176 7

金

10 1129 1 2 3 4 5 24

2020年 ２月 ３月
10 11 12 13 14 15 16 23 24 25 26 27 2817 18 19 20 21 22 8 9

工事名：　中央大学　多摩キャンパス

日割り工程表（案）
８号館８１０１室天井等耐震化工事

所長 工事課長 担当 作成者 作成日 改定日

2020.2..6 2020.2.12
鈴
木

迫
田

古
舘

長
橋

長
橋

DA1761
線

DA1761
線

DA1761
タイプライターテキスト
矢印の部分につきましては、安全に配慮しながら通行できるように致します

DA1761
線